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Programme détaillé

08h30
08h45
09h00
09h15
09h30
09h45
10h00
10h15
10h30
10h45
11h00
11h15
11h30

(atégorie 1
(atégorie 2
(atégorie 3
(atégorie 4
(atégorie 5
(atégorie 6
(atégorie 7
(atégorie 8
(atégorie 9
(Catégorie 10

(atégorie 11

Championnat des génisses Red Holstein

Samedi 1* novembre 2025

Génisses Holstein et Red Holstein

Génisses Holstein
Génisses Holstein
Génisses Red Holstein
Génisses Holstein
Génisses Red Holstein
Génisses Holstein
Génisses Holstein
Génisses Red Holstein
Génisses Holstein
Génisses Red Holstein

Génisses Holstein

Championnat des génisses Holstein

23.01.2025-11.03.2025
16.12.2024-13.01.2025
18.12.2024-30.03.2025
01.11.2024-14.12.2024
12.08.2024-05.12.2024
29.08.2024-26.10.2024
01.08.2024-27.08.2024
14.02.2024-31.07.2024
01.03.2024-18.07.2024
19.08.2023-27.12.2023
05.08.2023-29.02.2024

MALAWRIE-RETIT

PHOTOGRAPHIE

No dossards 1a 13

No dossards 14 a 27
No dossards 28 a 40
No dossards 41 a 53
No dossards 54 a 67
No dossards 68 a 78
No dossards 79 a 89
No dossards 90 a 102
No dossards 103 a 113
No dossards 114 a 123
No dossards 124 a 135
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Programme détaillé (suite)

12h30
12h45
13h00
13h15
13h30
13h45
14h00
14h15
14h30
14h45
15h00
15h15
15h30

(atégorie 12
Catégorie 13
(atégorie 14
(atégorie 15

(atégorie 16

Samedi 1* novembre 2025

Vaches Holstein et Red Holstein

Vaches Red Holstein
Vaches Red Holstein
Vaches Red Holstein
Vaches Red Holstein

Vaches Red Holstein

07.03.2023-16.09.2023
11.07.2022-28.02.2023
22.03.2022-16.06.2022
12.05.2021-08.03.2022
10.09.2016-16.04.2021

No dossards 136 a 146
No dossards 147 a 158
No dossards 159 a 169
No dossards 170 a 180
No dossards 181a 189

Championnats des vaches Red Holstein (championnat du pis puis championnat Red Holstein)

(atégorie 17
(atégorie 18
(atégorie 19
(Catégorie 20
(atégorie 21

(atégorie 22

Vaches Holstein
Vaches Holstein
Vaches Holstein
Vaches Holstein
Vaches Holstein

Vaches Holstein

24.06.2023-14.10.2023
03.03.2023-13.06.2023
30.07.2022-06.02.2023
01.01.2022-13.07.2022
07.02.2021-05.12.2021
26.11.2017-12.01.2021

No dossards 190 a 203
No dossards 204 a 216
No dossards 217 a 230
No dossards 231 a 243
No dossards 244 a 257
No dossards 258 a 269

Championnats des vaches Holstein (championnat du pis puis championnat Holstein)

MALAWRIE-RETIT

PHOTOGRAPHIE




