

# Junior Arc Expo

## Programme détaillé

Samedi 1<sup>er</sup> novembre 2025

### Génisses Holstein et Red Holstein

08h30	Catégorie 1	Génisses Holstein	23.01.2025-11.03.2025	No dossards 1 à 13
08h45	Catégorie 2	Génisses Holstein	16.12.2024-13.01.2025	No dossards 14 à 27
09h00	Catégorie 3	Génisses Red Holstein	18.12.2024-30.03.2025	No dossards 28 à 40
09h15	Catégorie 4	Génisses Holstein	01.11.2024-14.12.2024	No dossards 41 à 53
09h30	Catégorie 5	Génisses Red Holstein	12.08.2024-05.12.2024	No dossards 54 à 67
09h45	Catégorie 6	Génisses Holstein	29.08.2024-26.10.2024	No dossards 68 à 78
10h00	Catégorie 7	Génisses Holstein	01.08.2024-27.08.2024	No dossards 79 à 89
10h15	Catégorie 8	Génisses Red Holstein	14.02.2024-31.07.2024	No dossards 90 à 102
10h30	Catégorie 9	Génisses Holstein	01.03.2024-18.07.2024	No dossards 103 à 113
10h45	Catégorie 10	Génisses Red Holstein	19.08.2023-27.12.2023	No dossards 114 à 123
11h00	Catégorie 11	Génisses Holstein	05.08.2023-29.02.2024	No dossards 124 à 135
11h15	Championnat des génisses Red Holstein			
11h30	Championnat des génisses Holstein			



[www.juniorarceexpo.ch](http://www.juniorarceexpo.ch)

# Junior Arc Expo

## Programme détaillé (suite)

Samedi 1<sup>er</sup> novembre 2025

### Vaches Holstein et Red Holstein

12h30	Catégorie 12	Vaches Red Holstein	07.03.2023-16.09.2023	No dossards 136 à 146
12h45	Catégorie 13	Vaches Red Holstein	11.07.2022-28.02.2023	No dossards 147 à 158
13h00	Catégorie 14	Vaches Red Holstein	22.03.2022-16.06.2022	No dossards 159 à 169
13h15	Catégorie 15	Vaches Red Holstein	12.05.2021-08.03.2022	No dossards 170 à 180
13h30	Catégorie 16	Vaches Red Holstein	10.09.2016-16.04.2021	No dossards 181 à 189
13h45	Championnats des vaches Red Holstein (championnat du pis puis championnat Red Holstein)			
14h00	Catégorie 17	Vaches Holstein	24.06.2023-14.10.2023	No dossards 190 à 203
14h15	Catégorie 18	Vaches Holstein	03.03.2023-13.06.2023	No dossards 204 à 216
14h30	Catégorie 19	Vaches Holstein	30.07.2022-06.02.2023	No dossards 217 à 230
14h45	Catégorie 20	Vaches Holstein	01.01.2022-13.07.2022	No dossards 231 à 243
15h00	Catégorie 21	Vaches Holstein	07.02.2021-05.12.2021	No dossards 244 à 257
15h15	Catégorie 22	Vaches Holstein	26.11.2017-12.01.2021	No dossards 258 à 269
15h30	Championnats des vaches Holstein (championnat du pis puis championnat Holstein)			



[www.juniorarceexpo.ch](http://www.juniorarceexpo.ch)